

**Lucrari de reparatie a unei
portiuни de gard de pьna la 100
m.l amplasat in str. Korolenko, 7
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie a unei portiuни de gard de pьna la 100 m.l amplasat in str.
Korolenko, 7 mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 383 466,12 lei

Intocmit in preęuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,00	84,97	424,85
2.	7123010010200	Betonist	h-om	38,30	84,97	3 254,35
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	189,31	84,97	16 085,67
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1,82	84,97	154,65
5.	7136080025001	Montator	h-om	19,44	84,97	1 651,82
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,68	84,97	57,78
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,80	84,97	67,98
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,20	84,97	1 291,54
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,04	84,97	1 787,76
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,83	84,97	5 508,60
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	49,13	84,97	4 174,58
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,74	84,97	232,82
Total manopera						34 692,40

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,20	5,00	6,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,76	400,00	1 104,00
3.	1421102200227	Pietris	m3	0,00	400,00	0,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,57	350,00	199,50
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,08	5,00	0,40
6.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,04	4 500,00	180,00
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,16	30,00	4,80
8.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,62	60,00	37,20
9.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,31	60,00	18,60
10.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,04	30,00	1,20
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	163,30	2,50	408,25
12.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,30	3,00	63,90
13.	2663102100000	Beton	m3	6,21	1 500,00	9 315,00
14.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,43	0,00	0,00
15.	2666122800600	Fundatii prefabricate de tip pahar FO-1	buc	36,36	1 200,00	43 632,00

16.	26661228006010	Gard prefabricat de tip PO-1	buc	35,35	3 000,00	106 050,00
17.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,80	30,00	24,00
18.	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	80,00	30,00	2 400,00
19.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,40	80,00	32,00
20.	3258578	Pământ fertil	m3	8,50	400,00	3 400,00
21.	4011106202741	Energie electrică	kw	0,64	3,00	1,92
22.	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	1,11	15,00	16,65
23.	4100126202818	Apa	m3	1,57	15,00	23,55
Total materiale de construcții						166 918,97

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	6,64	600,00	3 984,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,01	250,00	252,50
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,50	100,00	50,00
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,54	100,00	154,00
5.	2922140006700	Macara turn	h-ut	39,05	600,00	23 430,00
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,77	10,00	17,70
7.	2952260003501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,24	450,00	558,00
8.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupă de 0,15 m3	h-ut	6,44	450,00	2 898,00
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,23	450,00	103,50
10.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	1,64	450,00	738,00
11.	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	3,60	10,00	36,00
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,54	10,00	15,40
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	7,54	600,00	4 524,00
14.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	34,84	450,00	15 678,00
Total utilaje de construcții						52 439,10

Прямые затраты	lei	254 050,47
Decontări fondul social	24,00 %	8 326,18
Transportarea materialelor	7,00 %	11 684,33
Total	100,00 +	274 060,98
Cheltuieli de regie	10,00 %	27 406,10
Total	100,00 +	301 467,08
Beneficiu	6,00 %	18 088,02
Total	100,00 +	319 555,10
TVA	20,00 %	63 911,02

Total deviz:

383 466,1

2

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)